

- phi. I  
phi. II  
phi. III  
phi. IV  
phi. V  
VI  
VII
- Świat. czer. Fabrowski Stefan rok urod. 1899 roku  
 Tomaty. Dnia 16 grudnia 1939 roku został aresztowany w  
 Brzeźnie za przekroczenie granicy sowieckiej. Z Gdyni  
 po rozbrnięciu przez Niemców z Bałtami ochotniczego zbiegł  
 od Niemców i udał się w kierunku wschodnim nie wiedząc  
 o tym że rozja sowiecka napadnie na Polskę. W okresie  
 sowieckiej armii, powyższą służbę został aresztowany  
 w okresie pow. w Brzeźnie siedział 6 miesięcy  
 a następnie wywieziony do więzienia w Pucku gdzie po  
 odbyciu tam 3 tygodni otrzymał wyrok 5 letniego więzienia  
 i wywieziony do Pierry na północ.
- ziemiarki pokryte drewnem i ziemią czy piaskiem pokryte,  
 górą warstwę drewna, warunki mieszkaniowe okropne, smród,  
 kaduch, wilgoć i mierzerna ilość robactwa jak pluskwa  
 mszołki i innego robactwa. Higijena straszna brak białiny,  
 mydła i ubrania.
- Starobroń w obozie (lagie) była różna, rumanii, estończycy,  
 ukraińcy, polacy a najwięcej liczbę przeważała rozjarioł.  
 W lagrach przeważanie znajdowała się intelektualna wyjątko  
 skarania ze sprawy polityczne, niezadowolone z władz sowieckie  
 oraz bardzo wiele ze kadru. Stosunki koleżeńskie były  
 pomiędzy innymi narodowościami jak i pomiędzy Polakami  
 były rozumiane gdyż za jedną sprawę byliśmy skarani.  
 Ciekaw dnia w oczekiwaniu wieczora utrzymania swego zdrowia  
 na przynosić, warunki pracy straszne bez względu na pogodę lub  
 mroz podbiegnące przedem do pracy, mrozmy nie do wykonania  
 za okres 14 miesięcznej pracy otrzymałem 27 rubli. Wyższe  
 według wypracowania mrozmy kilka mało było wypracował. Ubranie  
 Polacy wogóle niedostawali gdyż każdy był dostawał ubranie, życie  
 koleżeńskie było rozumiane dla samych siebie, i każdy prawobny  
 polak starał się powstrzymać ducha jednych drugiemu.
- Sposób badania przez N.K.W.D. bardzo prosty. Całe mroz

1888

↓. niezadowolonych kręgosłupach. pytani skłikwentowi przykry się jui te  
pytania. Zdales się o niektórych wypadkach bionce wina na siebie  
względnie boję się tego wymachowania nagaćem pod nosu.

↑ Kilkasetnie wytrądzenie z rewolucyjnego strzelania do muru, myśle  
jui niejednoznacznie że jui jutek rabiły względnie samy taniąc  
tym samym niemota, po upadku emblema wykusa na traw  
z naczyńia wodz i przy otwarciu ów radają pytania gdzie  
ertowick narad po raz drugi mofjeje i stenuas gdy jui nie  
mnie staniać się na nogach wyruszyć do celi. Badania sway  
W dzieu nie wolno potójć się spać. Co do Polski carse i le  
sie wywariali że nigdy jui nie porstanie, i obničili stowami  
plugarseniu raty narad Polski.

ph. viii

Pomoc lekarska fatalna brak medykamentów opatrunków  
zreszta, lekarze sam wzięci bać się o swoje skóry nie walczył  
z pracy, w wyjątkowych wypadkach przy silnej temperaturze.  
Nie dotyczy to lekarzy polskich gdyż wiele wznawia się im walkę.  
Samiełkowość diera gdyż nieodpowiednie odżywienie osłabiło  
organizmy ludzkie.

ph. ix.

Legionicy z krajem i odrzing nie miały żadnej  
mimo bardzo durs wyściana listów do kraju, lecz system  
rozjęki był ten - niedopuszczenia korespondencji od wziętych.

ph. x

Evolutionny Zostaden w drodze amucelji sekret Polski. Zawie  
i następnie wtapitem do arm. Bohinj dnia 14 września 1942  
roku w Tcheranie. -

II

Saint Fabionowski Stefan